

Maahantulon rajoitukset jatkuvat

Valtioneuvosto päätti 3.6., että maahantulon rajoituksia jatketaan 27.6.2021 asti. Koronapandemia jatkuu edelleen, eikä riittäviä toimenpiteitä rajoitusten korvaamiseksi ole vielä käytössä. Tämän vuoksi sekä virusmuunnosten leviämisen ehkäisemiseksi sisärajalvontaa ja ulkorajaliikenteen rajoituksia jatketaan.

[VNK:n tiedote 3.6.2021](#)

Lakiesitys, jonka mukaan maahantulo voitaisiin sallia rokotustodistuksen, negatiivisen testitodistuksen tai sairastetun taudin perusteella, oli lausuntokierroksella 31.5.2021 saakka ja siitä annettiin 81 lausuntoa.

[Lakiesitys lausuntopalvelussa](#)

[Rajan ylityksen ohjeet Rajavartioston sivuilla](#)

Varustamot sallivat laivamatkustuksen rokotustodistuksella

Suomalaiset varustamot hyväksyvät laivamatkustajilta yhden rokotteen koronarokotetodistuksen tai negatiivisen koronatestitodistuksen Suomeen tulevilta matkustajilta tiistaista 8.6.2021 alkaen.

Rokotetodistus ei toistaiseksi vapauta viranomaisten rajalla suorittamasta terveystarkastuksesta, kuten ennakkotesti ja todistus sairastetusta koronavirusinfektiosta.

Lue lisää [Suomen Varustamojen sivuilta](#)

Väylämaksun puolitusta halutaan jatkaa

Liikenne- ja viestintäministeriö esittää, että väylämaksun puolitusta jatketaan vuosina 2022-2023. Väylämaksun väliaikainen puolitus on ollut voimassa vuodesta 2015 lähtien.

[Lausuntoja voi antaa 2.7.2021 saakka.](#)

[Lue lisää LVM:n uutisesta 24.5.2021](#)

Alueelliset rajoitukset selkokielellä

Aluehallintoviranomaisten päätökset on koottu yhteen sivulle [koronarajoitukset selkokielellä](#).

EU:n digitaalinen covid-todistus

EU:n Digital Green Certificaten nimi on nyt Digital COVID Certificate eli suomeksi EU:n digitaalinen covid-todistus.

Todistus otetaan käyttöön EU:n jäsenmaissa. Jäsenvaltiot voivat jo aloittaa sen myöntämisen ja käytön, ja se tulee saataville kaikkiin EU-maihin 1.7.2021.

Lue lisää suomeksi
[EU:n digitaalinen covid-todistus](#)

Tietoa koronasta yrityksille

[Finentry-palvelun sivut](#)
[Suomen yrittäjien verkkosivut](#)
[EK:n verkkosivut](#)
[Työterveyslaitoksen verkkosivut](#)
[Terveysten ja hyvinvoinnin laitoksen verkkosivut](#)
[Tullin ohjeet](#)
[Verohallinnon ohjeet](#)
[Traficomien suositukset](#)

THL:n tiedotusmateriaalia eri kielillä löytyy [aineistopankista](#)

Koronakirje ilmestyy vuonna 2021 joka toinen viikko

Kirjeen sisällön kokoavat yhteistyössä Laivameklarit ry:n ja Satamaoperaattorit ry:n vastuuhenkilöt. Voit antaa heille palautetta ja esittää toiveita uutiskirjeen sisällöstä.

Sari Turkkila

Suomen Laivameklarit ry
+358 40 526 3348
sari.turkkila@shipbrokers.fi
www.shipbrokers.fi

Juha Mutru

Satamaoperaattorit ry
+358 40 546 5059
juha.mutru@satamaoperaattorit.fi
www.satamaoperaattorit.fi

© 2021 Shipbrokers Finland